
UCHWAŁA  Nr 132/188/2017 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 257 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 

1089, 1475, 1529 i 1537) oraz § 14 pkt 1 uchwały Nr XX/101/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 

2016 r. w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 134) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XX/101/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia 

budżetu powiatu na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 134) zmienionej uchwałami Nr XXI/107/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 538), Nr 106/149/2017 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 lutego 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 856), Nr XXII/114/2017 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1369), Nr 110/156/2017 Zarządu 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1569), Nr XXIII/118/2017 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2132), Nr XXIV/124/2017 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2342), Nr XXV/128/2017 Rady 

Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr 122/165/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 6 lipca 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2958), Nr 125/173/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 sierpnia 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3191), Nr 126/178/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 sierpnia 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3228), Nr 129/182/2017 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 7 września 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3490) i Nr XXVII/133/2017 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 września 

2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 550,00 zł; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 35 471 468,66 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 33 298 461,92 zł; 

2) dochody majątkowe: 2 173 006,74 zł.”; 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 550,00 zł; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 36 841 428,68 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 32 597 908,62 zł; 

2) wydatki majątkowe: 4 243 520,06 zł.”; 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 1



7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu 

Krzysztof Maćkiewicz 

Bożena Szpryniecka 

Karol Sarnecki 

Wiesław Siciński 

 

 

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. 

Stosownie do decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 września 2017 r. znak WFB.I.3020.3.62.2017,  

z dnia 21 września 2017 r. znak WFB.I.3120.3.65.2017 oraz z dnia 26 września 2017 r. znak WFB.I.3020.3.67.2017: 

1) zmniejsza się planowane dochody i wydatki na realizację zadań zleconych w dziale 010 (Rolnictwa i łowiectwa) 

rozdział 01005 (Prace geodezyjno-urządzeniowe na rzecz rolnictwa) z kwoty 30 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

tj. o                                                                                                                                                         -30 000,00 zł 

– zmniejszenie na podstawie wniosku Kujawsko-Pomorskiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i 

Kartograficznego z dnia 12 września 2017 r. znak WIGK.II.3120.7.2017; 

2) zwiększa się planowane dochody i wydatki na realizację zadań zleconych w dziale 710 (Działalność usługowa) 

rozdział 71015 (Nadzór budowlany) z kwoty 342 700,00 zł do kwoty 346 700,00 zł, tj. o                 4 000,00 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie niedoboru środków na bieżące utrzymanie PINB w związku ze zwiększeniem 

czynności inspekcyjno-kontrolnych obiektów budowlanych uszkodzonych w wyniku nawałnic, które przeszły 

przez teren województwa kujawsko-pomorskiego; 

3) zwiększa się planowane dochody i wydatki na realizację zadań zleconych w dziale 853 (Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej) rozdział 85321 (Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności) z kwoty 

81 100,00 zł do kwoty 107 650,00 zł, tj. o                                                                                             26 550,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie    działalności    zespołów    do    spraw    orzekania o  niepełnosprawności,  o  których  

mowa  w  art.6  ust.1  ustawy  o  rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (rezerwa celowa cz. 83, poz. 38 ustawy budżetowej na 2017 r.) – 23 000,00 zł, 

b) zadania  określone  w  art.6ca  ust.1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  1997  r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane, zgodnie z § 35 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003   r.   w   sprawie   orzekania   o 

niepełnosprawności   i   stopniu   niepełnosprawności, przez  powiatowe  zespoły  do  spraw  orzekania  o 

niepełnosprawności  o  których  mowa w art.6 ust.1 pkt 1 ww. ustawy (rezerwa celowa cz. 83, poz. 38 ustawy 

budżetowej na 2017 r.) – 3 550,00 zł.  

2. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków zostały wprowadzone na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych. 

3. 

Zmiany w planie dochodów (załącznik nr 1) i wydatków (załączniki nr 2 i 3) spowodowały konieczność 

wprowadzenia stosownych zmian w załącznikach: 

1) nr 7 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) nr 8 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” – zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 

 

 

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1

do uchwały Nr 132/188/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 28 września 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

01005 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

710 0,00 4 000,00

0,00 0,00

71015 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

853 0,00 26 550,00

0,00 0,00

85321 0,00 26 550,00

0,00 0,00

0,00 26 550,00

razem: -30 000,00 30 550,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

33 297 911,92

81 100,00

33 298 461,92

746 210,06 746 210,06

2110

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

0,00

0,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

720 600,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3

Rolnictwo i łowiectwo

30 000,00

4

346 700,00

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

§
Plan po zmianach 

(5+6+7)
Plan przed zmianąNazwa

DOCHODY

724 600,00

85

0,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

342 700,00

Nadzór budowlany 342 700,00

0,00

346 700,00

0,00

560 876,87534 326,87

151 726,87

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Działalność usługowa

0,00

30 000,00 0,00

151 726,87

107 650,00

81 100,00 107 650,00

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 30 550,00

0,00 0,00

Ogółem: 35 470 918,66 35 471 468,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 507 452,05 1 507 452,05

majątkowe

majątkowe 2 173 006,74 2 173 006,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

761 241,99 761 241,99

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Nr 132/188/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 28 września 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - 30 000,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 - 30 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00

600 Transport i łączność 3 624 845,73 0,00

Drogi publiczne powiatowe 3 082 500,98 0,00

Zakup usług remontowych 235 000,00 85 000,00

Zakup usług pozostałych 439 396,00 - 85 000,00

710 Działalność usługowa 502 529,00 4 000,00

Nadzór budowlany 342 700,00 4 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 700,00 3 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 758,32 - 0,01

Zakup usług pozostałych 18 827,00 - 401,79

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 17 000,00 - 966,20

Podróże służbowe krajowe 100,00 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 1 368,00

750 Administracja publiczna 4 232 208,60 0,00

Starostwa powiatowe 3 982 695,60 0,00

Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 - 200,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 209,00 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 620 449,52 26 550,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 81 100,00 26 550,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 300,00 12 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 630,00 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 3 000,004170 20 000,00

4110 5 200,00

4120 1 130,00

1 646 999,52

85321

4010 29 300,00

107 650,00

4420 1 300,00

4440 57 409,00

3 982 695,60

4 232 208,60

75020

4410 600,00

4440 6 068,00

4300 18 425,21

4400 16 033,80

4010 83 200,00

4040 12 758,31

506 529,00

71015 346 700,00

4270 320 000,00

4300 354 396,00

3 624 845,73

60014 3 082 500,98

01005 0,00

4300 0,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

0,00

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 6 963,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 31 500,00 8 550,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 237,00 500,00

36 840 878,68 550,00Razem: 36 841 428,68

4300 40 050,00

4700 1 737,00

4210 7 963,00

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 2



do uchwały Nr 132/188/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 28 września 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 144,41 76 144,41 0,00 76 144,41 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 266 440,91 54 440,91 0,00 54 440,91 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 21 703,50 21 703,50 0,00 21 703,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 411 404,00 1 404 404,00 436 153,00 968 251,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 2 213 441,73 1 191 441,73

60014 1 411 404,00 1 404 404,00 436 153,00 968 251,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 671 096,98 649 096,98

60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 344,75 542 344,75

107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 107 390,00 107 390,00 40 000,00 67 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 669,00 497 269,00 408 472,99 88 796,01 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 8 860,00 8 860,00

71012 150 969,00 150 969,00 111 900,00 39 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 860,00 8 860,00

71015 346 700,00 346 300,00 296 572,99 49 727,01 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 137,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 20 137,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 070 912,60 3 907 892,60 2 770 903,19 1 136 989,41 0,00 163 020,00 0,00 0,00 0,00 161 296,00 161 296,00

75011 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 163 420,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 159 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 3 821 399,60 3 817 799,60 2 731 238,19 1 086 561,41 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 161 296,00 161 296,00

75045 18 693,00 18 693,00 11 265,00 7 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 278,00 3 185 630,00 2 987 525,00 198 105,00 0,00 123 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 3 307 278,00 3 183 630,00 2 987 525,00 196 105,00 0,00 123 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

z tego:

obsługa długu 

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych,

17

0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

288 144,41Leśnictwo020

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,00

600

Gospodarka leśna 266 440,91

0,00

0,00

0,00

542 344,75

Nadzór nad gospodarką leśną 21 703,50

3 082 500,98

Transport i łączność 3 624 845,73

Dział

1 4 5

0,00

0,00

Drogi publiczne gminne

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00

0,000,00

1 022 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 022 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 390,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 159 829,00 0,00 0,00

0,00

710 Działalność usługowa 506 529,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Informatyka 20 137,00

107 390,00

720

0,00

Administracja publiczna 4 232 208,60 0,00 0,00

Nadzór budowlany 346 700,00 0,00

Pozostała działalność 20 137,00 0,00 0,00

750

Urzędy wojewódzkie 28 400,00 0,00 0,00

Rady powiatów 163 420,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 3 982 695,60 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa 18 693,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 39 000,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 309 278,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 307 278,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

WYDATKI

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

125 200,00 64 474,12 25 173,20 39 300,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 125 200,00 64 474,12 25 173,20 39 300,92 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 390 000,00 0,00 0,00

75702 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00

75704 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 062 723,26 7 588 801,30 6 378 743,81 1 210 057,49 245 415,00 66 945,00 161 561,96 0,00 0,00 244 104,00 244 104,00

80102 7 345,50 7 345,50 0,00 7 345,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80111 4 556,83 4 556,83 0,00 4 556,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 2 640 664,00 2 518 229,00 2 110 982,00 407 247,00 90 000,00 32 435,00 0,00 0,00 0,00 132 504,00 132 504,00

80130 4 276 771,16 4 087 956,16 3 494 850,00 593 106,16 155 415,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00

80140 616 007,00 615 157,00 486 235,00 128 922,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00

80146 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 303 691,81 303 631,81 285 576,81 18 055,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 174 686,96 12 925,00 1 100,00 11 825,00 0,00 200,00 161 561,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 1 255 700,00 1 255 700,00 0,00 1 255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637 016,00 3 473 547,00 2 603 221,00 870 326,00 911 560,00 13 000,00 238 909,00 0,00 0,00 55 545,00 55 545,00

85202 2 995 938,00 2 983 338,00 2 144 544,00 838 794,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 41 545,00 41 545,00

85203 911 560,00 0,00 0,00 0,00 911 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

85218 488 209,00 487 809,00 456 277,00 31 532,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 238 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 646 999,52 1 360 100,00 1 252 772,00 107 328,00 125 466,67 3 770,00 157 662,85 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 646 999,52 0,00 0,00

0,00

0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 125 200,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 200,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
390 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 480 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 168 000,00 0,00

0,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

90 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 306 827,26 0,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 168 000,00 0,00 0,00

Gimnazja specjalne 4 556,83 0,00

0,00

Szkoły podstawowe specjalne 7 345,50 0,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 373 771,16 0,00

0,00

Licea ogólnokształcące 2 773 168,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 000,00 0,00

0,00

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
630 607,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 174 686,96 0,00

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
303 691,81 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
1 255 700,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 1 255 700,00 0,00 0,00

488 209,00

Pozostała działalność

2 400,00

0,00

852 Pomoc społeczna 4 692 561,00 0,00 0,00

0,00

Ośrodki wsparcia 925 560,00 0,00

Domy pomocy społecznej 3 037 483,00 0,00

0,00

238 909,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

18

Dział Rozdział § Nazwa

z tego:

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

1 4 5

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Powiatowe centra pomocy rodzinie

17

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85311 125 466,67 0,00 0,00 0,00 125 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 107 650,00 106 880,00 55 630,00 51 250,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 1 256 220,00 1 253 220,00 1 197 142,00 56 078,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 157 662,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 662,85 0,00 0,00 0,00 0,00

4 131 108,83 4 019 428,83 3 103 725,90 915 702,93 0,00 111 680,00 0,00 0,00 0,00 9 306,00 9 306,00

85403 2 707 652,83 2 613 652,83 2 247 000,00 366 652,83 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 740 404,00 740 224,00 539 077,90 201 146,10 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 9 306,00 9 306,00

85410 657 522,00 645 522,00 317 648,00 327 874,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 1 130,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 292 526,00 974 509,00 125 939,00 848 570,00 0,00 1 318 017,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

85508 1 602 526,00 374 509,00 125 939,00 248 570,00 0,00 1 228 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 690 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 817,33 1 544 817,33

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 817,33 1 544 817,33

90095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 69 500,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 9 900,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 15 200,00 15 200,00 9 900,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 597 908,62 28 126 490,26 20 142 529,09 7 983 961,17 1 412 667,55 2 019 480,00 559 270,81 90 000,00 390 000,00 4 243 520,06 3 221 520,06

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Biblioteki 0,00 0,00

0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 549 817,33 1 122 394,65

0,00 0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00

69 500,00

69 500,00 0,00

1 602 526,00 0,00

0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 544 817,33 1 122 394,65

900

0,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 696 150,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

125 466,67

Rodziny zastępcze

107 650,00

4 140 414,83

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

157 662,85

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0,00

0,00

Rodzina

Pozostała działalność

Internaty i bursy szkolne 657 522,00

2 707 652,83

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00 0,00

0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 256 220,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

854

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 000,00 0,00 0,00

2 298 676,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 400,00

0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 130,00 0,00

0,00

749 710,00

Dział Rozdział Wydatki 

majątkowe

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

§ Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

0,00 0,00

36 841 428,68 1 122 394,65 1 022 000,00

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

17 18

926 Kultura fizyczna

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

15 200,00

15 200,00

1 4 5

855

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały Nr 132/188/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 28 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 - 30 000,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
30 000,00 - 30 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 480 600,00 4 000,00 484 600,00

71015 Nadzór budowlany 342 700,00 4 000,00 346 700,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
342 700,00 4 000,00 346 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 100,00 26 550,00 107 650,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 81 100,00 26 550,00 107 650,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
81 100,00 26 550,00 107 650,00

6 572 708,16 550,00 6 573 258,16

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

Razem:

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Nr 132/188/2017

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia 28 września 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 - 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 - 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 30 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 480 600,00 4 000,00 484 600,00

71015 Nadzór budowlany 342 700,00 4 000,00 346 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 700,00 3 500,00 83 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 758,32 - 0,01 12 758,31

4300 Zakup usług pozostałych 18 827,00 - 401,79 18 425,21

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 17 000,00 - 966,20 16 033,80

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 500,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 700,00 1 368,00 6 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 100,00 26 550,00 107 650,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 81 100,00 26 550,00 107 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 300,00 12 000,00 29 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 1 000,00 5 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 630,00 500,00 1 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 3 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 963,00 1 000,00 7 963,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 8 550,00 40 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 237,00 500,00 1 737,00

6 572 708,16 550,00 6 573 258,16

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2017

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami 

Razem:

Id: 8A9C3C85-C1F6-4997-B30C-5AEAA50D684E. Podpisany Strona 1




